
関⻄⾷⽂化研究会 会員のみなさま 

関⻄ビジネスインフォメーション（株）内 

関⻄⾷⽂化研究会事務局 

 

関⻄⾷⽂化研究会 ご登録アドレスご確認のお願い 

 

平素は関⻄⾷⽂化研究会に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、早速でございますが、３

⽉３⽇(⽉)現在、会員登録時に設定いただいたメールアドレスからの変更やメールボックスの容量圧迫な

どの理由により、当会のシステムからメルマガ配信がお送りできていない会員さまが⼀部おられます。 

 

メルマガの配信が届かなくなったみなさまにつきましてはお⼿数をおかけしますが、下記の⼆次元バーコ

ードコード（もしくは URL）より会員情報変更届に遷移いただき、最新の情報に更新をお願いいたします。

また、ご住所や勤務先などもご変更があれば合わせてご修正ください。 

お⼿数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

◆---変更⽅法---◆ 

 
１）会員パスワードが分かる場合︓下記⼆次元バーコード（もしくは URL）よりご変更をお願いします。 

    URL: https://ssl.dg-group.jp/food-culture/change.cgi 

 

 

２）会員パスワード分からない場合︓お⼿数をおかけいたしますが、再度新規登録をお願いいたします。 

    URL: https://ssl.dg-group.jp/food-culture/entry.cgi 

 

※パスワードにつきましては、個⼈情報の観点より事務局内で管理しておりません 

※再登録いただきました場合、電気契約などの変更がない限りは会員種別も現状のまま引き継ぎます。 

 

***************************** 

本件に関するお問い合わせ先▼ 

「関⻄⾷⽂化研究会事務局（関⻄ビジネスインフォメーション（株）内）」 

MAIL︓shokubunka@kbinfo.co.jp 

***************************** 

https://ssl.dg-group.jp/food-culture/change.cgi
https://ssl.dg-group.jp/food-culture/entry.cgi
https://ssl.dg-group.jp/food-culture/change.cgi
https://ssl.dg-group.jp/food-culture/entry.cgi

